Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 16 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00095 | Caderno 1

Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19
Praça do Comércio, s/nº, Centro, Ibititá

ERRATA DO EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de  Ibititá,  torna público a Errata do extrato do contrato nº CDI‐0104‐

2025, publicadas em sexta‐feira, 13 de junho de 2025 | Ano I ‐ Edição nº 00094 | Caderno 1

, será corrigida de acordo com as referências que seguem:

Onde se LÊ:

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. CDI‐0104‐2025

Ref.  Dispensa  de  Licitação  N.º  DI‐04‐2025  CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Ibititá,
CONTRATADA: MILENA  RODRIGUES  PEREIRA  ‐ ME,  inscrita  no  CNPJ Nº  14.968.381/0001‐01.
OBJETO: Constitui objeto do presente termo a prorrogação do prazo de vigência do contrato
pelo prazo de 04 (quatro) meses, a contar de 04/06/2024, vigorando até 04/10/2026, de acordo
com o Art. 75, inciso II da Lei 14.133, de 1º de Abril de 2021, conforme cláusula sexta do contrato
original celebrado entre as partes em 04 de fevereiro de 2025.

IBITITÁ ‐ BA, 04 de Junho de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA

Prefeito Municipal

LEIA-SE

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. CDI‐0104‐2025

Ref.  Dispensa  de  Licitação  N.º  DI‐04‐2025  CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Ibititá,
CONTRATADA: MILENA  RODRIGUES  PEREIRA  ‐ ME,  inscrita  no  CNPJ Nº  14.968.381/0001‐01.
OBJETO: Constitui objeto do presente termo a prorrogação do prazo de vigência do contrato
pelo prazo de 04 (quatro) meses, a contar de 04/06/2025, vigorando até 04/10/2025, de acordo
com o Art. 75, inciso II da Lei 14.133, de 1º de Abril de 2021, conforme cláusula sexta do contrato
original celebrado entre as partes em 04 de fevereiro de 2025.

IBITITÁ ‐ BA, 04 de Junho de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA

Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 728B80C7514343FA7CF8FB5E669E5E21

		2025-06-16T09:57:46-0300